РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АдминистрАциrt
СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2018 г. хg,ЭJ't
Об утверждении проекта межевания территории ца земельный участок
под многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация,

Респуб;rика Ка релия, Сортавальский муниципальный район, Хелrольское, городское поселение, п. Хелюля, ул. Мюллюкюля, д.24

Рассмотрев проект межевания территории в отношении земельного
участка под многоквартирным жилым домом, протокол публичных слушаний
по ук€ванному проекту от 29.11.2018 г. и заключение о резулътатах проведения
публичных слушаний, руководствуясь ст. 4З, ч. 12.9 ст. 45, ч. 1З ст. 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации и соглашением о передаче
органам местного самоуправления Сортавальского муницип€uIьного района
осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного
значения Хелюльского городского цоселения на 2018 год от 25.t2.20I7 года:

1. Утвердить проект межевания территории на земельный )п{асток под
Многоквартирным жилым домом по адресу: Российская Федерация, Республика
Карелия, Сортавальский муниципальный район, Хелюльское городское
поселение, п. Хелюля, ул. Мюллюкюля, д.24.

2. Направить принятое решение главе Хелюльского городского поселения
в течение семи дней со дня подписания настоящего распоряжения.

З. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете <<Ладога-
Сортавала>> и на официальном сайте администрации Сортавальского
муницип€lJIьного района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставляю за
собой.

Глава Л.П. Гулевич